UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N+ 	/74

Presidente da Fundação e Reitor da Univer

sidade de 3rasilia, no uso de suas atribuições estatutárias

tendo e vista o Processo O I4933/74

tç

dispensar, a pedido, o Profelsor JOKO

IY,!S AMIGUES PINHEIRO das funções de Chefe do Departamento de

gãtodos e Técnicas da FE, a partir desta

írasftia 1 !Lie,  no eebro de 1J74.

Reitor

c.c. VRT-APC-MTC/rE-PES
/hpr.

	Page 1